
Protest kristendom: Fortsatt kritisk!
1.9.2018

Jesusbilde

Ja, jeg er fortsatt en kritisk kristen. I det siste har det ikke vært den store tilstrømningen
av nye blogginnlegg, men i stedet blir det ofte gjort justeringer og lagt til nye momenter i
en del gamle innlegg.

Jeg er og blir en troende (kristen), men jeg er også kritisk og skeptisk til mye av det som skjer i Guds
og Bibelens navn. Jeg enig i det klassiske utsagnet: “Jeg liker Jesus, men jeg liker ikke alltid
bakkemannskapet hans!” Jeg går på ingen måte til kamp mot Bibelens grunnsannheter eller mot
Gud, men jeg tar et oppgjør med enkelte menneskers fortolkning og forvrengning av budskapet.

Les videre for mer informasjon om foretatte justeringer i innlegg og for å få litt innsikt i hva som
opptar meg for tiden innenfor “protest kristendom”.

Noen artikler som jeg har gjort justeringer av i den senere tid:

Vekkelse (kristen regi)
Støtt og stadig like aktuelt: Nei til TV Visjon Norge!
Ekstrem karismatikk, skeptisk, inkludert noen ord om mirakelpredikanten Svein-Magne
Pedersen.
Konservativ kristendom, nei takk!
Fortsatt skeptisk til KrF
Bibeltro
Konspirasjonsteorier i kristen regi
Kristendom: Lei av menneskelagde regler
Israel og jødene
Guds straffedom, dommedag og endetid
Kristentroen blir ødelagt av uheldig trosutøvelse
Kristne verdier – et ullent og tvetydig begrep
Protest mot enkelte former for kristendom (“hovedartikkel”)

Aktuelt akkurat nå
Nytt innlegg pr. 23.12.2018: “Og det mener jeg!” (Omtale av boka eller artikkelsamlingen til David
Åleskjær.) Nytt innlegg pr. 29.12.2018: “Penge- og mirakelpredikanter: Kampen er ikke over!”.

Akkurat når dette skrives (03.12.2018) er den mest besøkte og populære artikkelen i min blogg en
som ikke omhandler (protest) kristendom. Den mest populær artikkelen er nemlig innlegget med
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tittelen “Prepping og preppere”.

Dagsaktuelt: Hva irriterer meg mest her og nå innenfor
temaområdet

Oppførselen til støttesiden “Vi som støtter Visjon Norge (@visomstottervisjonnorge)” er
nok det som irriterer meg mest for tiden. Å ha en støtteside i seg selv er helt innenfor,
men slik akkurat denne siden fungerer med bruk av alskens skitne hersketeknikk-angrep
har jeg lite sans for. Skeptikere av TV Visjon Norge blir utsatt for useriøs kritikk,
latterliggjøring og uthenging, og selv skjuler de som driver siden seg bak anonymitet.

Nei til “Vi som støtter Visjon Norge”

 

Vi kritikere er slemme mot TV Visjon Norge-luftslottet, og vi blir “stemplet” for vår
kritikk. Ser at også jeg har blitt med i det gode selskap over personer som nevnes, jeg
har blitt med i “hall of fame” over personer som “Vi som støtter Visjon Norge” prøver å
latterliggjøre… Flere ganger så langt (pr. desember 2018) har jeg blitt sitert av det
anonyme hen-trollet, en totalt forblindet støttespiller av TV Visjon Norge. Jeg anser det
som en æresbevisning å ha blitt med i det gode selskap av personer som blir hetset for
at vi stiller berettiget kritikk og spørsmål med TV Visjon Norge og diverse mirakel- og
pengepredikanter.

Til og med i min krets har jeg noen “forblåste” og “innesnødde” personer som er
støttespillere av TV Visjon Norge. Shame on you!

https://www.brr.no/wordpressbrr/prepping-og-preppere/
https://nb-no.facebook.com/visomstottervisjonnorge/
https://www.brr.no/wordpressbrr/bruken-av-hersketeknikker-i-kristne-sammenhenger/
https://www.brr.no/wordpressbrr/wp-content/uploads/2018/11/vssvisjonnorge.png
https://vssvisjonnorge.wordpress.com/kommentarer/
https://www.brr.no/wordpressbrr/wp-content/uploads/2018/11/Nei_TVVN_stottespillere.jpg


 

Se ellers artikkelen min med tittel “Nei til TV Visjon Norge!” for en grundigere
gjennomgang om hva jeg mener om TV Visjon Norge og Jan Hanvold sine aktiviteter.
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Mine ærlige og umiddelbare reaksjoner til at det finnes støttespillere av TV
Visjon Norge og Svein-Magne Pedersen sin virksomhet.

 

Jeg har her i bloggen gått til drastiske skritt gjennom å åpenbart kritisere navngitte profilerte
predikanter og forkynnere, blant annet diverse penge- og mirakelpredikanter. De ødelegger etter
mitt syn renommeet og ryktet til sunn og normal kristendom og kristentro. De som blir kritisert er
blant annet:

Jan Hanvold (TV Visjon Norge)
Jørn Strand (Stiftelsen Evangeliet for alle – EFA senteret – EFA TV)
Jan-Aage Torp (Kristen Koalisjon Norge, KKN)
Svein-Magne Pedersen (Stiftelsen Misjonen Jesus Leger, MJL)
Hanne Nabintu Herland (kvasi-religionshistoriker)

Diverse organisasjoner og bevegelser får også kritikk rettet mot seg:

New Apostolic Reformation (NAR)
Bevegelsen TLR (The Last Reformation)
Oase
Frelsesarmeen og Fretex
Hillsong Norway
Kristen Koalisjon Norge (KKN)
Den katolske kirke (DKK)
Humanisme og Human-Etisk Forbund (HEF)
Losjer m. m.
Samt Den norske kirke (DNK), bedehus og karismatiske frimenigheter
Oslo Symposium

Denne kritikken står i hovedsak å lese i følgende tre artikler: “Protest mot enkelte former for
kristendom“, “Ekstrem karismatikk, skeptisk” og “Konservativ kristendom, nei takk!“.

Oppdatering: I artikkelen “Ekstrem karismatikk, skeptisk” har jeg også skrevet en liten bolk om
splittelsen (“krigen” og maktkampen) i Evangeliehuset i Egersund / Pinsemenigheten
Evangeliehuset. Jeg har også ment litt om KrF sitt retningsvalg mot høyre.

Det blogges!
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